048.871.385-47, residente e domiciliado na Rua Santa Rita do
Manatiba, cs 32, Cond Ravenna, Papagaio, Feria de Santana, BA, CEP.: 44.060-005,

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE

GOVERNO DO POVO

No concernente ao preço total da adesão, correspondente para a citada contratação importa
na quantia de R$ 653.465,20 (seiscentos e cinquenta e três mil e quatrocentos e sessenta e cinco
reais e vinte centavos), conforme valores registrados e quantitativos solicitados.

Determino a publicação do Resultado nos Átrios da Prefeitura e Diário Oficial, para que
produza os efeitos legais, em consequência, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de